平成29年８月１日

各  位

会社名 株式会社ダスキン

代表者名 代表取締役社長 山村 輝治

 （コード番号：4665 東証第一部）

問合せ先 取締役 内藤 秀幸

 電話 06-6821-5071

取締役に対する株式報酬型ストック・オプションの発行内容確定に関するお知らせ

当社は、平成29年６月22日開催の取締役会において決議いたしました取締役（社外取締役を除く）に対する株

式報酬型ストック・オプション（新株予約権）に関し、未定となっておりました項目につき下記のとおり確定い

たしましたので、お知らせいたします。

記

１．新株予約権の総数

437個（新株予約権１個につき10株）

２．新株予約権の払込金額

新株予約権１個当たり28,500円（１株当たり2,850円）

上記金額は、新株予約権の割当日においてブラック・ショールズ・モデルにより算定いたしました。

なお、新株予約権の割り当てを受けた者は、当該払込金額の払い込みに代えて、当社に対する報酬債権

をもって対当額について相殺するものとします。

３．新株予約権の目的となる株式の種類及び数

当社普通株式 4,370株

４．新株予約権の割り当ての対象者及びその人数

当社の取締役 ９名

（ご参考）

定時株主総会付議のための取締役会決議日 平成29年５月15日

第55回定時株主総会の決議日 平成29年６月22日

発行取締役会の決議日 平成29年６月22日

割当日 平成29年７月31日

以上

本件に関する報道機関からのご照会は、以下へお願い申し上げます。

株式会社ダスキン 広報部 電話06-6821-5006

JPC11340
新規スタンプ